



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Moleküler Biyoloji ve Genetik						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Başkanlığı	Tarihi	20.01.2021	Saati	13:00	Sayısı	1

GÜNDEM

1	2020-21 Güz yarıyılına değerlendirilmesi
2	Pandemi sürecinde online eğitim değerlendirilmesi
3	2020-21 Bahar yarıyılı hazırlıklarının yapılması
4	Müfredat güncellenmesi, çift anadal/yandal programlarının görüşülmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Nevzat ŞAHİN	
2	Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul DORUK	
3	Dr. Öğr. Üyesi Hayrettin SAYGIN	

ALINAN KARARLAR

1	2020-21 Güz yarıyılında öğrenci ders anketleri değerlendirilmiş eksik görülen kısımların giderilmesine yönelik çalışmalar başlatılacaktır. 05 Ekim 2020 tarihinde online senkron ve asenkron eğitim başlanmış olup teorik ve laboratuvar uygulamaları Google Classroom üstünden canlı olarak yapılmasına devam edilmiştir. Pandemi sürecinin halen devam etmesi sebebiyle bölümümüzde yüz yüze öğretimin gerçekleştirilmesinden kaynaklı problem mümkün olduğu kadar online eğitimle giderilmeye çalışılacaktır. Bunun yanı sıra online eğitim sürecinde öğretim üyelerinin ders notlarını ve ders öğretim planlarını tamamlamaları konusunda bilgiler verilmiştir.
2	2020-21 Bahar yarıyılı ders dağılımları tamamlanmış, ders programları öğrenci ve öğretim üyelerinin görüşleri alınarak hazırlanmıştır. Pandemi sürecinin uzaması ve online eğitime devam edilmesi ihtimaline karşı gereken hazırlıklar ve önlemlerin alınması kararlaştırılmıştır. Laboratuvar derslerine katkı sağlaması amacıyla Jove.com uygulaması ile protokoller imzalanarak uygulamalı deneylerin daha etkili olarak öğrencilerimize sunulması planlanmıştır.
3	Eğitim planlamamız çerçevesinde matematik dersi ortak dersler grubundan çıkarılması teklif edilecektir. Kimya, Fizik, Çevre ve Gıda Mühendisliğiyle Çift anadal protokolü imzalanması için gereken çalışmalar yapılacak ve yandal programları için Fen-Edebiyat fakültesinin tüm bölümlerine açılması hakkında bölüm kurulu toplanacaktır. 2021 Bahar döneminde FEDEK akreditasyon başvurusu yapılması için gerekli hazırlıklar yapılacaktır. FEDEK kurulları bölüm kurulu karar ile oluşturulacaktır. Laboratuvarlarda bulunan yangın tüpleri gibi fiziki alt yapıyla ilgili eksiklerin tamamlanması ile ilgili öncelikler belirlenerek bir an önce giderilmesi konusunda adımlar atılacaktır.

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
Koordinasyon kurulunda alınan kararlar öğretim üyelerine bildirilecek ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır.	Prof. Dr. Nevzat ŞAHİN	20.01.2021-20.07.2021